
 
11 января 2023 года  № 59/6-5 

с.Шаран 
 

О Плане работы территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  

на 2023 год 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса                                  

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Шаранский район                                   

Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить прилагаемый План работы территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан на 2023 год. 

2. Членам территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан обеспечить подготовку 

и проведение предусмотренных мероприятий на должном организационном 

уровне. Обращать особое внимание на организацию исполнения и контроль 

выполнения принятых решений.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

Янгирову И.Г. 

 
Председатель      Р.У. Закиров  
 
Секретарь                             Р.А. Латыпова  


	О Плане работы территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	на 2023 год
	План работы
	территориальной избирательной комиссии муниципального района
	Шаранский район Республики Башкортостан на 2023 год
	1. Дополнительные выборы депутатов Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва и Советов сельских поселений муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 2 апреля и 10 сен...
	1. Общие мероприятия
	2. Совещания, семинары, иные мероприятия

